

G.E.D.
 FACTURA

Serie BU10 Nr. 6011565

Furnizor: S.C. ARABESQUE S.R.L.

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

RO5340801; J17/666/1994

Loc.Galati, str.Timisului Nr.1

Capital social: 14.005.000 Lei

www.arabesque.ro

Nr.factura: BU208609954751

Data factura: 10.02.2022

Pct. de lucru: S/R Vitan S/R Vitan SRV1
Calea Vitan 112-114,
Bucuresti, Jud. BUCURESTI

Nr.ord.reg.com./an

J40/8651/2017

C.I.F.: RO37714360

Sediul: B-dul BASARABIA 256,BUCUREȘTI

Judetul: BUCURESTI

Contul:

Banca:

Contul: RO78BACX0000004568925020

Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca

Adresa descarc: B-DUL BASARABIA NR 256 SECTOR 3
BUCURESTI

Cota T.V.A. : 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	11120847 CIOCAN DULGHER 600G	BUC	3,000	36,88	110,65	21,02
2	11157993 CIOCAN ZIDAR COADA FIBRA STICLA 0.6 KG	BUC	15,000	28,99	434,87	82,63
3	11149093 TRAF HARDSTAR 25cm/D48mm POLIACRIL 13mm	BUC	24,000	20,99	503,80	95,72
4	11104841 B AAD UZ GENERAL50MM	BUC	68,000	5,87	399,43	75,89
5	11123708 SPUMA PU PISTOL 750ML DB DIY	BUC	35,000	18,47	646,47	122,83
6	11107913 PIST.METAL.VOPS.SPUMA POLIURET	BUC	2,000	42,00	84,00	15,96

Achitat cu bon fiscal nr..

Comanda nr.: 1009554906;

Aviz de insotire a marfii nr.: 6014400860;

Curs: 1 RON = 1,00000 RON

Data scadenta: 12.03.2022

Credit ramas: 93434.87 RON

Depozit: SRV1

Metoda de plata: ORDIN DE PLATA

Cod agent de vanzari: 60097

	2.179,22	414,05
e		X
ire	Total de plata (col.5 + col.6)	
	2.593,27	